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Pàg. 1

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2014III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 370.385.197,42

b. Altres operacions no financeres 2.083.651,71

1.Total operacions no financeres (a+b) 372.468.849,13

2.Actius financers 14.360.252,28

3.Passius financers

98.767.500,00

RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI 485.596.601,41

AJUSTOS

4.Crédits gastats finançats amb romanent de tresoreria per despeses generals

5.Desviacions de finançament negatives de l´exercici

6.Desviacions de finançament positives de l´exercici

1.330.786,72

1.868.216,51

6.231.022,48

5.693.592,69

478.210.568,85

119.984.330,00

1.302.344,63

356.923.894,22

26.593.001,24

330.330.892,98

7.386.032,56

40.054.304,44

-24.509.349,53

15.544.954,91

13.057.907,65

-21.216.830,00

13.079.625,25RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT


